
 
                                                                                                     
                                                                                                                                              Wrocław, 2009-08-11 
 
                                          OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
 
 
dot.: post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
 
Numer sprawy : SP.ZP.-3431/6/09 
Nazwa zadania :  Udzielenie kredytu krótkoterminowego w wysoko ści 5 000 000,00 zł (słownie:  
pięć milionów złotych) na sfinansowanie  przejściowego deficytu bud Ŝetu Powiatu 
Wrocławskiego w 2009 r.  
 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1 Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655,           
z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420, Nr 227 poz.1505 oraz  z 2009 r. Nr 19 poz.101)        
                                             

POWIAT WROCŁAWSKI 
                          zawiadamia o wszcz ęciu post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
  
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiaj ącego: 
 
POWIAT WROCŁAWSKI 
z siedzibą władz przy ul. Podwale 28 
50-040 Wrocław 
Tel. +48 71 344 36 41 do 49 
www.powiatwroclawski.pl 
starostwo@powiatwroclawski.pl  
Godziny urzędowania – moŜliwość skutecznego porozumiewania się z Zamawiającym: 745 – 1545      
od poniedziałku do piątku w dniach pracy urzędu. 
 
II. Określenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego  o wartości szacunkowej poniŜej progów 
ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych. 
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszcz ona będzie specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona została na stronie internetowej:  
www.powiatwroclawski.ibip.wroc.pl  
Na wniosek Wykonawcy specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać w pok. 203 II p. –
bezpłatnie. 
  
IV.  Określenie przedmiotu zamówienia, z podaniem informacji o mo Ŝliwo ści składania ofert cz ęściowych: 
Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu krótkoterminowego w wysokości 5 000 000,00 zł 
(słownie: pięć milionów złotych) przeznaczonego na sfinansowanie przejściowego deficytu budŜetu Powiatu 
Wrocławskiego w 2009 r. 
 Wymagania dotycz ące przedmiotu zamówienia: 
1. Kredyt dostępny w terminie 2 dni od dnia podpisania umowy.  
2. Kredyt uruchamiany będzie w transzach na wniosek Zamawiającego złoŜony co najmniej na 2 dni robocze od 
daty uruchomienia transzy. 
3. Okres kredytowania: od uruchomienia do 15.12.2009 r. 
4. Termin uruchomienia całości kredytu: do obliczenia i kalkulacji kosztów naleŜy przyjąć dzień 01.09.2009 r. 
5. Odsetki naliczane w okresach miesięcznych, zgodnie z faktyczną liczbą dni m-ca, za który zostały naliczone     
(kalendarz rzeczywisty), od faktycznie wykorzystanych środków. 
6. Oprocentowanie kredytu w oparciu o zmienną stawkę WRIBOR 1M ustalane na ostatni dzień miesiąca 
poprzedzającego spłatę kosztów kredytu. 
7. Spłata odsetek następować będzie od momentu uruchomienia kredytu. 
8. Spłata kredytu nastąpi jednorazowo dnia 15.12. 2009 r. 
9. Zamawiający zastrzega moŜliwość wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu.   
10. Zamawiający dopuszcza przy uruchomieniu kredytu pobranie jednorazowo przez Wykonawcę prowizji 
przygotowawczej. 
11. Zamawiający nie przewiduje pobierania przez wykonawcę jakichkolwiek opłat i prowizji oprócz wymienionej   
w pkt. 10. 
12.Proponowana forma zabezpieczenia kredytu: - weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.  



13. W umowie kredytowej obowiązywać będzie oprocentowanie wyliczone według zmiennej stawki WIBOR 1 M 
oraz stałej marŜy banku. 
  
 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych  
 
Wspólny Słownik Zamówie ń: 66113000-5 Usługi udzielania kredytu    
   
 
V. Informacja o mo Ŝliwo ści zło Ŝenia oferty wariantowej: 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 
 
VI. Termin wykonania zamówienia:  
Od dnia podpisania umowy do 15.12.2009 r.  
 
VII. Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 
warunków:  
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy potwierdzający spełnienie warunków: 
 
1.1 Posiadający uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień; 
1.2 Posiadający niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia; lub którzy przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 
udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia. 
1.3 Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
1.4 Nie podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
 
2. Z ubiegania się o zamówienia publicznego wyklucza się Wykonawców, którzy: 
 
2.1 nie spełniają warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 Prawa zamówień 
publicznych opisanych w ppkt. 1.1 do 1.4. 
2.2 podlegają  wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych. 
 
3. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu nastąpi na podstawie złoŜonych przez wykonawców 
dokumentów. 
 
VIII. Informacje o o świadczeniach lub dokumentach jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału   w post ępowaniu 
 
1. W celu potwierdzenia, Ŝe Wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej działalności lub 
czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych składa następujące dokumenty: 
 
 1) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków                        
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 
 2) Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień/pełnomocnictw osób składających ofertę, o ile nie wynika to 
z przedstawionych dokumentów rejestrowych. 
 3) Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu z art. 22 Prawa zamówień 
publicznych - druk. 
 
2. Wykonawca zamieszkały poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej: 
1) Zamiast dokumentów, o których mowa w ust.. 1 pkt.1) i 2) , składa dokument lub dokumenty, wystawione w 
kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, Ŝe: 
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 
b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert. 
 
 
 2) JeŜeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
nie wydaje się dokumentów wskazanych w ust. 2 zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie 



złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania - wystawionych nie wcześniej niŜ w terminach określonych w  ust. 2.   
 
 
3. W przypadku, kiedy ofertę składa kilka podmiotów (konsorcjum / spółki cywilne), musi on spełniać następujące 
warunki: 
 
1. Oferta winna być podpisana przez kaŜdego z wykonawców występujących wspólnie lub upowaŜnionego 
przedstawiciela / partnera wiodącego. 
2. UpowaŜnienie do pełnienia funkcji przedstawiciela / partnera wiodącego wymaga podpisu prawnie 
upowaŜnionych przedstawicieli kaŜdego z wykonawców występujących wspólnie/ partnerów - naleŜy załączyć do 
oferty. 
3. Przedstawiciel / wiodący partner winien być upowaŜniony do reprezentowania wykonawców w postępowaniu   
o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego.  
 
Do wniosku naleŜy załączyć wszystkie oświadczenia i dokumenty opisane w ust.1 pkt.1 dla kaŜdego partnera           
z osobna, pozostałe dokumenty składane są wspólnie. 
 
 
 6. Postanowienia dotyczące składanych dokumentów 
 
1) WyŜej wymienione dokumenty mogą być złoŜone w formie oryginałów lub kserokopii potwierdzonych za 
zgodność przez Wykonawcę lub osobę / osoby uprawnione do podpisania oferty z dopiskiem "za zgodność          
z oryginałem". 
2) Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym 
przez Wykonawcę.  
 
 
IX. Informacja na temat wadium: 
 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 
 
X. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
W postępowaniu określone zostały następujące kryteria oceny ofert: 
 
Nazwa kryterium Waga 
    
      Najni Ŝsza cena                          100 pkt   
 
 
XI. Miejsce i termin składania ofert:  
 
Oferty naleŜy składać do dnia:  24.08.2009 r. do godz. 11 00   
w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu  
ul. Podwale 28 
50-040 Wrocław 
w Sekretariacie – pok. 207. 
 
XII. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
 
Oferty zostaną  otwarte dnia: 24.08.2009 r.  o godz. 11 15  
w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu 
ul. Podwale 28 
50-040 Wrocław 
w sali konferencyjnej – pok. Nr 209  
  
 
XIII. Termin zwi ązania ofert ą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. 
 
XIV. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
 



XV.    Informacje o zamiarze ustanowienia dynamiczneg o systemu zakupów wraz z adresem strony 
internetowej, na której b ędą zamieszczane dodatkowe informacje dotycz ące dynamicznego systemu 
zakupów  
 
Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
  
XVI. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystni ejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której b ędzie prowadzona aukcja elektroniczna 
 
Zamawiający nie przewiduje przy wyborze najkorzystniejszej oferty zastosowania aukcji elektronicznej. 
 
XVII.   Informacja o przewidywanych zamówieniach uzup ełniaj ących, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 
6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt. 3 i 4 Prawa zamówie ń publicznych, je Ŝeli Zamawiaj ący przewiduje udzielenie 
takich zamówie ń. 
 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości udzielenia zamówień uzupełniających.  
  
XVIII. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w  BZP: 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 2009-08-11 pod 
numerem 131641. 
 
                                                                                                                        Andrzej Wąsik 
                                                                                                                Przewodniczący Zarządu 
                                                                                                                Powiatu Wrocławskiego 
 


